PARAMASA DITE PARALLOGALU

Rennvimi i kulmeye  Shtepia y

VYiera

2

wn

T buhel demalimi dhe lazgimi | komplel Kulmil ke pertshir cdhe olluget si dbe
axhalaa, pastrirai { gifthe hapesires per montiin ¢ kuloeil e i Maeriali §
demuliarr largohet e depord adekuate,

kevniplet

1oy C

1,000.00

Furnizimi iihe vendnsja ¢ materialic tormoizaluss me trashesi =80 cm ¢ - cila

vendaset ng &almit, N gmitn 18 Bogueitet edhe shtresa mbrodiése ¢ lemiatentinil
folia plasiike.

oo ¢

350.00

Te bhel [Lrnizimi dhe shiricja ¢ lr;tiﬁ_s-_difti'dv{: whi sipérfagen parapeakisht t&
mveshi me dérrasa (@ Konstruksiontil (8 kulrsit, pcfshicd 18 giillm mumsl
péraatiton, Nlogaria né m n2 pmlcks:onm horfeantal (8 kuleit

it

110001 &

146

110.00

Té et furnizimi mo malesial dhe puniei | Konstruksionit (ngy dryri) 1@ Lulrisi
me ¢y rumju: Muhitg  [0/8 eavf edo 70 em; Nénmsulilé 10x Hicin; Shtangimet,
tlwrd , D¥rrasiml d=2.2eny; Lislellnt SaBein‘edo 59 om;

Kontralistellat xBewdeda T em; cff. Llogariy né rerér katror 18 projcksionit
lisri 7antal 12 Sulmic. )

FFurhizimi,granspertim dhe i § gegulla dhe dulmaceve je lgsmadh lasie
e dir minimum $135x260mm:

Pzelerohet tegulls Glines ireml Tandach, Alaturke ose ndonj& prodiiues etér me
kualilol 18 nyjushem.

1’

THRIN | €

™

6,050,060

n

T8 €

15.00

1.630.00

T& bithel lumizimi § materialit dac punimi | mbiojlzseve i borcs, nga pmﬁ[z'.t ‘
,uutaliku

Kamplet

logf ¢

100.00

Lar’]

100.00

|plr funksionisn né aljektin ekzistucs.

1% béhel fumizimi diie montimi § nllugéve hurizants giysmé methoed, n"a
Nurssaring e plastittkusr ¢=0.55mm, pérlshing ankerimet dhe aksesocll perigellés

kormplel

Lo ¢

50000

Se0.00

1€ b3het furnizimi dlie montimi  nllucve vorlikul rethosg nea liamarina ¢
plastilikuar d=0.53 muz. duky: pérfshirg ankerimet dhe zkscsorél plrejellés pér
funisionim nit nhjeklin ekristues.

Furnizimi me maerial dhe myeshja e oxhakut me lwaricog 8 plastifisoarr

I 036mm. Llamarina duhad @& 4 r.rléfl;;j derl 5Uea nén Gegulla dhe 18 nprile der
50cm pétreth axhulul plesét ¢ llamarings dubiet 1E saldahen me kallal. Liogata té
peirfehije & ofitha puntl dhe mijelut & nevajshine per ke 1loj puns:,

kistrplet

140 C

200.00

200.00

kpinplet

Loy ¢

100.00

100.00

“Slhithia 1

E

10,260.00

{r/
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PUNET K KULMIT

i u-"crmumﬂln,plmimmtﬂxcmmthnm
dhq ve (2 ]’llﬂi;luewm
teodiion dbe

I’z behel demwlimi dhe largimi 1 komplel kulmit duke perfshir edbe piluget si dJrc“
oshahun,pasmime i ggithe hnpesires per monlinin & hulmit te ci.Matoriali 1 '
demolur Targeliet i deponi adrktsle,

kimplet

1.00

€

1000.00

€

LOHILO0

Furnizimi e vendosja c matorielit leemolzolues me qasheyi | 80 emecifa
venclaset n¥ kalntit, Né gmiien e Uoparitet cdlie shiresy mbenjtése ¢ termolzalimail
folja plasiike.

m*

L10.00

5.00

1% bithe! furnizimi che shtrirjn ¢ loiris difitive mbi sipérlugen parsprakisht 2
imvesshur me déreasa 1§ konstauksionit t8 xalmil, périshitg 18 giitha punét
plrgatitore, T lagwrin o& m* n€ projeksianin horizontal & kulmil,

m

LH.0C

¢

.00

Té hilet fumnizimi me malsal dhe puriin § konstruksiunit (g drosi) 8 kalmit
me dy ramie; Mabig=10/8 e edo 70 em; Nénmahig=10x10cm: Shtmmipinee
demnl , DEirazimi d=2 2em; Listella=3x8emdedo 50 cing

Konrralsstilli 3xHemdedo 70 em: &, Tlagaria o metér Kalror 18 prajeksinnit

horizbntal & lulmit, -

110.00

5500

(¥

Furrizimitransporiimi dlig mantimi [ gogella e kulmareve te luguara'klayiXe
me dim mimimurn 41 5x260mm
Prelerohet th ticgu el Glines trend, | ondach, Alilucks ose ndoijt predhucs s me

kualitel (€ npjushEm.

m'

11000

15.00

1 bhe! furriviei | taterialit dhe punimi @ mbrojtéseve 1 hares, nga |rafitet
meiaiike.

kamplet

L.0o

100,00

£ bénct furniziemi slhe montmi  ullg@ye korizontal givsmé mefhirg, nwa
Usmsarrinn & plastifikuar d=0.53mai, pérfshics ankerimet die aksesoc prcjcliss
pér Funksionin oé aljektin ¢ ckaislus,

kamplet

100

S00.00

&

& bethet furnizimi dhe montimi 1 ullucgéve verlikal rrethoré ngs lymariua e
plaslifkuar d=0.53 mm, duke pérlshird ankerimud dhe uksesoset pErojellés pér
lunksionim n€ ohjehLin ekzistucs.

koenyiet

200,00

€

J'urnizimi me maerial dhe mveshia e vxbakut me flamaring (€ plas)ilikuare
=056, L lamarina duhel 1€ depErtaj dord 50om nin tegella dhe & ngritet dea
30cm pémreth vxhykut, pjeset o Uamnacings duhet € saldohen me kulinj, 1logaria 1

pérlshijé 1€ gjitha punst dhe mjefet & nevo|shme pir kEE Hoj pene.

kamypilet

160,00

Shumy 1

F

£ 10.260.00

S5(L00

[RUVKH

H050.04

1.A50.00

160.00

0,00

20n.00

HHEBO

w, =% %5

\'\ = e,




PARAMASA DHE PARALL.OGARI

"I'e beher demelimi dhe Rigini | komplet kulmil duke peefshir cdbe olluget si dbe /‘

| |oxhukunposteimi | giithe hapesires per montimin ¢ xulmil e riMaieriadi i komplea 1.00) £ 1,000.00) € l

demolnar fargohel rie deponi adekuate. )

Irnizimi dhe vendogja e materiaiit termoizolues e trashesi =8.0 em o cila

2 |vendosel & kulmit. NE guaim 13 Tkpariiel edhe shircsa mbrojiése e lermnizdimit m? /

lalja plascike. ) _

"|'e héher furnizim? dhe shiriija & leods difuzive rbi sipertagen paraprakishe £ \/
/

100.09| € s € 30004

3 [mveshur me diérrasa 13 konstraksionil 18 kolinit pEefshing @ gichs punét m? 10000 € tof] € 111000
pérgatitors. Llsgai né m? né projeksionin borfevrial i kulmic B
18 bithéd Rrisimi e matedal dhe prmimi | kenstruksionil (ngy druri} 1€ kulmit
mie v ramic: Mahilé= 1078 co’ eda 70 cm: Nénmahilg 10x10em; Shrangimer,
4 idanae, Dirrasiied d=22emi Listellal -SxRemdcda U oy m- 100.00] €
Konualisteliat=3x8emiiin 70 e etf. Llogarla n& meigr katror 1€ projeksionit
norizenial & kudmiv _
Furnizimi, iransporimi dhe monlimi i egilla dhe kulmareve (e lupuusyk Insike
me dim minimum 4 F5x260me. ; 2 "
Prefervhel egulla Glinex tend Tondach, Alaturka ose ndonjé prodhues stér me = L e 1300 € R
hualitet t¥ ngjustém, - o
T& h'!:zlﬂ furnizizi i materinlit die punimi i mbrojlgseve f hores, nga profilu Kariplet ool € 0o € 106000 l/
mefalike, . sl
Té hehet fuenizimi dhe monlimi § ullugéve horizonlul 1jysmé reethor, npa /
7 [Uamarina ¢ plasizlikuar 4=0.55mm, pérlshirg ankerimet dhe aksesoré] perejetiés kompler 100 € so0.00i € 500,00 l
ér lunksianim o@ objulin e ehristues.
Tié hehet furnizimi dhe monlhni § ullugéve vertikal rretharg nga Hamevina )
8 |piastifikuard 0,55 un, duke pérfshi ynkerimet dhe akscsort| plrejullés pér komglet Loo| € 200.00) € 200
funksinnim n\.‘-‘_obicklfn chzislues, l o /

3500 € 2,300,060

6

Furnizint nic materin; dhe mveshija o oxhakut me Namaring 1 plastifikvar
Y |t=0.36mm., [ Bunéeina dihet 18 deplrivd deri 50cm nén fogulla Jhe & npritet devi | komplet LoD € 1onnk| £ 104,40
Shent perveth oxhakul, pissél e lamarinés duhel 1@ sulilohen me allaj. Lloparis té
prefshii te giitha punét dise mictet o nuvoishine [ k2 loj pun, /

' Shuma {| € 9.500.00 !
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il elhe
tc prod
ihuatref (& fyctel g

Te behil dlemolimi dhe largimi i konyplet kelmit -duke perfshir cdha: vllugs si dhe

| |oxhalun pastimi i gitie limpesires pes montimin ¢ kulmit le ei. Materials i kompled 00| € Ladhog| ¢ 1.U00.00
demoluie larpaliet ne depon adakusie, i
Furnizimi dhe vendasiz ¢ materfalit lermoiznlues me trashesi =8.0 e v cilu
vendaser né kulmil. N# ¢iin 18 logasiter cdhe shivesa mbenjtése e termaizolimi m? Hoen| €
foljn plaslike. ) o

L& bEhel firndziemi dhe shtvirs ¢ leh@s difuzive mbi sipefagen paruprakishi 1@

piveslice me dérrasa (@ kenstrnksionic 2 kulmit, pérfshing (8 gjilka pungz m* [00.00] € 1.00[ & IRV
pérgulitore, 1hogasia né m né projeksivoin lkirizantal t& kulmit,

Te ehet fmnizimi me materisl dlie punimi i konstruksionit {ips droed) 12 kuimit
e dy ramji Ml 18 e edo 70 em; NEnmahic=10x10cm: Shismgimel,
1 |ehaomd , Deerasimi d=2,20m; 1istellat SxBemfodo 30 om; m? 130,00
[Lontralisictlal 3xBeniiedo Tl om; off, Llvgaria ng mesdr katror e projeksionil
herizontal 18 kulm.

[urnizimiuransportimi dhe monitimi | tegulla dhe knlmsieve te lugoaralasike ,
'me ¢im minimum $13x260mm, 2 ” 3 . R
Prelemhet ticguila Ghinex Irend. Tondach, Alnturka ese udanjg prodhues tictér me o i 1 L.500.00|
kuailet & npjustigm. -
1% bit'lxct [urmizimi i matedialit dhe punimi i nibrajiseve 18 bores, ngs prolTel komplet Lol e oo & . J
metalike. ) N

‘1€ btthet furnizimi dhe moatimi | ulluBv: horizontal gjysmé rethord. nga J
Ilrnarina e plastitikuar d=0.55mn, p#etshint ankerimel dhe uksesarsl nércielles komplet 100 € 30000| € 500 | 1/
pr funksioniin 18 nhiskiin ¢ ckzistucs, ] N

‘I't bthet furnizim dhe montimi i plhugéve: vertikal rrethort nga llamaring v /
& [plasiilikuar 6=0,33 mm, duke pariilize ankerimot dha uksesordl pérgeliEs per kemplect 1.00
| funksionim ng ohjeklin ekzismes.

SU6.00

W
&
P

»a

= B, =

-

<
T

£ 35.00| ¢ 5.300.i8

|

L

==d

€ 20000) € 20001

l'croizimi me nimterial dhe mveshis < oxbikul me llamaring t¢ plastifikuns

9 ¢:0.56mn. Llamaring duhel LE depirta) der] S0cm nin ljegulln dhe 18 ngeitet dez] | komplut
Silem pirrcih oxhivkut, pjests o Hamarings duhet 8 saldohen me katlaj. Llogariv 18
pirishijé 1€ gjitha punét dhe mjelel & nevajshme pér kEi@ Toj pune. /

' ~ Shimu 19,500.00

—

LOO| € 10000 TR0

o
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Renoyimi i lkulmeve - Shiepin 43 _~

dl ﬂp&tﬂumn 16 perslikiiar ne e pa
; g@d{éplumﬁh fun

nt forea,

5| PONETHCR BRI e s | 'Njésia

Susla

Cinithi

‘ﬁﬁ!ﬁﬁfﬁhw ﬂfunlmlevﬁ.m rmdlmuw, N!:
,ugn.kmuﬁau {mbctutinaﬂ dubet te ndaben dhb :

Viern

I'e biehet demodimi dhe largini i kemplet kulmit duke perlshir ecdlie alluqet 55 dhe
I |oxbwkur,pasuimi i giithe hapesizes per mondimin e kulmi te vl Materiali £ kurnplel
demmaluar largohel ne deponi atekuate.

Fumizimi dlie vendosja ¢ materialil iermaisolues e trashesi =8.0 cm ¢ cila
2 |vendoser nf kulmil, Wé ymin 1€ Hogarizet edic shoesy mbrojiése e lermotantinit nr
folia plastike,

L4

100.00

v

[RILERR]

L

1.000.00.

00

€

§00.00

T hiehe: furnizim? dhe shiriria & leirds difizive mbi sipérfigun ourdpraiishl 1€
mveshur mie dénasa 12 konsouksionit @ kulmit, périshicg & pfitha punft nr
nérpatitore. Llogaria né mv” nE prijehskonine horizontal t& kulmit,

w

100,100

"'t bEhet fumizimi me material dbe punimi § konstruksionit (nga druri) 1€ kulnzit
me dy rmje: Mahitg=108 cof edo 70 can; Nénmahité=10x10em; Shangimel,

4 |danat, Dérrasimi 4 2 2cin; Listella=3x8em/edo 5O ¢y m
Kontralisieliat=3x8emicdo 70 em: i, Llaparia ng matér katror 1@ projuksionil
‘harizontal 18 kulmil.

100,00

| Furnizimi.transporiimé dhie montimi i geguéla dhe klﬂmam. le lugunrasklasike
mie i minimem 415x260mm.
referohet tiegully Glines trend, toadach, Alaturka vse ndonjé pndtaes e me

kunlife! 12 ngjash#m.

3
1N

1.10

55400

¢

€

100.04

5.501,00

15.00

C

1.500.00

1 b2het foenteimi | moterialit dhe punini i mbrujigseve 1€ hores, nga profilet

rpelel
melelike, ) 'm'n}}e

100.00

100,00

T bEhet funizimi dhe montimi 1 ullogive horizomial Zysmé relborg, nga
7 | Nansrine e plestitiouar d=0.55mm, perishing inkerimet dhe alescsordt perejelléss | komplel

1.06

500.00

500.00

pér lunksionime né objektin = ek7islues.

‘& h2het furnizind Jhe montimi i ullegéve vertikal medbard e Duinarina e
K |plastifikuar 1 0.55 inm, duke pérfshirs emkeriinet dhe aksesarét pércjcliés plr komplel
fnksionim ng objokiin vkaistues.

Turnizimi me material dhe moveshjs e axhakur me lamasring 16 plashi e
9 [=0536mm, Llnnerina dubet 1 deptitod deri SDawn nén tjsgubla dhe @ ngritet deri | komplel
50cm pEzreth oxhakus. pjest o lhmarings dubet 1@ saldehon me kulla. Dlogarin @
pertshije 18 it pangl dhe mjcret < meyoishme pér Lcl.é 1] e,

140

20v.00

200.00

1.eHt

FOLLLQ

10,00

&iu

“E
i
w

Totli 3| 4

\c*\__\

[

~

e T W
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Te |sehet demolimi db Targimi i hemplet knlmé duke perfshir udhe olfagel si die
oxhakunpastrin i giithe hapasives per montimin e kuhnit e ri. Mareriali i
denigluar Jrgohet ne depuni ndekiuie.

=

Furnizimi dhe vendosju e materialil reimaizoloes me trashest =8.0 om ¢ vila
vendosit né kulmil. N& cenim 1€ llogaritel oéhe shtresn inbajtgse e termoizolimit
flja plastilee

m]

80.00

TE hiehet furnizimi dho shiriciu e |eirés difusive mbi sip€rfaqun pimsprrish 12
mveshyrme: dérmsa 12 konstrokstonit & kulmil, pérlshirg % gjitha punét
pérpatilore. Llogaria né m? né projeksicin horizoncal o kulmit,

80.00

punimin dly smnlimin,
t8 prodiicesve. Mg
uhl e ndahen dhe

Vlern

“I# behet furnizimi me material dhe puninii 1 konstruksimit (nga druri) t& kulmi
mealy ramijé: Mahité=10/8 e el 70 e NEnmahitt=10x 1 fem; Shisngirmet,
danat, Dirrasimi d 2.2am; Listeila=3x8cmfvdo SO army;

Kontrelistel las=3x8cem/edo 70 em: w(j. Llagaria o8 mettr katror & projeksivns)
horizoatsl 4 kulmil,

80.0¢

€

£ 00400

& 400.00

Furnizimi \cumspertind dhe mantimi § dogulla b kalnareve te luguasaklosike
me ¢lim minimam ¢ [5:x260mm.

Ireferohel Gegnlla Glinex vend,'l ondack. Alulurks ose ndonj prodhues tistér me
kunlitet 1 ngjashém, -

m?

15.00

Ta hehet fumnizimi § materiahl dhe punimi | mbrejtscys (@ bores, ngy prafilst
mtalike,

komplet

1.00

170.00

Té bihel furnizimi dhe montimi { ullugéve Tknizontal giﬁmﬁ' rrethiorE, ogy
flamarina c plasiifkiaril {53, périshint aokvrime dhe ahsesorgt Srcjellés
pir Munksianinm of objokein ¢ ckrislues,

komplet

1.oo

Sae.nn

Té bighel furnzzimi dhe montimi’ ullugive vertikil rrethort nga llamaring ¢
plastificuar d=0.55 mm, duke périshing ankerimt dhe skeesorgt pErgjeiles per
fumksinnim ng objektin ckzistucs,

Komplct

100

200,00

Furnizimi me matcrial dhe mveshiy ¢ oxhakil me llamarin® € plastifikor
£=0.36mm. Lismarion duliet i deptrto] derd $0cm nén tepulin dhe té neritet deri
50¢m pérrel axlakut, picstt ¢ Laoemings duliet 12 saldohen me kallaj, Lingama It
pEdfshije o gjiths puntl dhe nelet & névajshme per k&t Moi pune,

komplet

(.00

100,00

“Shuma |

£ R1%,00

£ 4. 41400

£ 1.200.00

£ 100,00

€ SO0.00

€ 200,00

€ 100.40

€ 7880000

=~ _— s




PARAMASS DITE PARALLOGARI

Te hehet demolimi dhe Tergimi | kewplee kulmic duke per[shir sdbe ulluget si dhe
oxhakun,pastrimi i githie hapesires per montimin e kulmit o ri Materis}i §
emiluar Hrgohet ne depani sdekiale.

Renovimi i kubneve - Shtepia 47~

4 “_g:;.-fnhlﬁ‘ .

C

1.600.00

~

1.000.00 | ¢

I

Furnizimi dhe vendosia ¢ materiatil emioizoloca me frashesi 1 8.0 ol e cila
vendosct né kalmil, N cmim t2 llogaritel ¢xibe shinésa mbjdse ¢ termoizolivil
fulj phastile.

Tii hehet furnizind dhe shiricy ¢ lerés difizive mbi sipGrlgen prraprokishe
mveshur me dirrsa 12 konstzakstonit £ xulmil, péefshicg o gjisha pundl
pérgatiore. | logara ng w2 nf projeksiauin horizontal I kulmit.

w

“T'# phet furmizimi nee matecial dhe punimi | kanstruksionit (aga druri) i kulmil
me dy rurje: Mahitt=10/8 v/ cike 70 ey NéAmahilE=] 0x [dam; Shtangimet,
danat, Derrasimi d 2.2cn Listeilat=x8emyuda 5 cint;
Konirstiszeliat=3x8cmiedo 70 om: w1, Elagaria ot metér kalror 1€ projelisionit
hou izosital & kelmil.

I‘uenizimi rmspartioi dhe montimi § Gogula dhe Rulmareve to lugubraklasike

‘e dlins minimum 4 15x260mm.

Ireferohiel Gegnlla Glinex trend, Tonddch, Allurka pse kdonjé prodauey Letér e
kunlitel 1€ ngjashtm,

HiRLY

[e]

5.00

500.00

10408

130

100,00

n

10008

5500

= OOR, %

5,500.00

100.00

13.00

1.300.00 L/

Té hehel firnizimi [ nzalcrinlit dhe puiimi | mbrojtdseve 18 Bsaes, npea profile
inctalike.

kenplet

Leo

16000

Té behel Niwnizimi dhe montimi i ullugéve horizontal giysma relhorg, n £a
Namarina ¢ plastifikunr & 113 5cm, perfshiré nnkerimet dhe 2ksesordt pirejellés
pér Qunksimim ol abjeiiin ¢ ckaislies,

T& bhe| firnizimi dhe oontimi § ullugéve vértizal réthoré nga Namnariza e
plastififuar d=0.55 mm, duke perishitg aakerimet dhe aksesorét percjellSs pér
fupksionim nE objéktin chzistucs,

kenmplet

1.00

500.00

100.00 i-/
/

500.60: ¥

kamplzt

Furnizimi me matcrial dhe mveshjs e axhakueme Uamaring 1€ plastiliknam
L0.36mm, Lamrina dectes 18 deplitef dori S0en n@n gegulla dbe i€ ngrilet deri
50¢m pereech axhakur. pjesit ¢ Namarings duhet t8 saldvhen me kalij. i.lagaria
pirlshijé o giithy pumél dhe nijetet ¢ nevojshme pér k86 Loj punc.

konplet

1.0¢

290.00

o

200.00( V

100

£00.00

/

100.00

Shuma 1

¢

930000 | V

A1
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Reunovimi i kulmeve - Shitepia 49~
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PITNET £ KULMIT

"I'g behat donuséni dive fargimi § kompler kulinit duks pérfshic edbe allizget sidhe
oxhukun, pasteinii & gilbe bupesings per montimin « kalmit t [.Maecriali {
demoluar Irgohiel re deponi adckuale.

¢ L000.00

Ianizimi dhe vendosja € materialit wermaialues me trashesi (=80 em e ila
vendosel 1@ kulmit. N& gmim 1 lingaritet edbe shitness nbrjiése & termoizelimil
lolja plastike.

I% héhes Rnmizimi dhe shtvivia ¢ lods dilirive inbi siglfﬁaqbn parnpenkishl 1E
mveshur me déirasz té konstruksionit 18 kulmit, pSrishirg 1€ pjitha punét
pécgatitore. Lingwrin ng mé nt projeksionin horizontal i kulmit,

m’

100.00

C 5.00

€

€

T& Bolu Murniziml me material dhe punioni 1 konstruksivni (up drwrd) o keufmil
wie dy camje: Muhilé [0:8 e edo 70 em: Nenmahité=1x10cm; Shiangimel,
daul , NEcrasimi d=2 2ep; Listéllut 3xBemdedo 50 em:
Kontralistcllat=3x8cmivda 70 emy-ctj. Llogarin ng meedr kacror € projeksionil
horizgniul 1€ knlmic,

113,00

€

100810

S04.41

i

Furnizimi transpertimi dhe reontimi 1 tjegilla dhe kulimreve te tupuaraklasike
me din minimam 413x260mn.

Prelerishet egulla Ghinex frend, Tindach, Alamrka ese kg pradhues tietSr me
kuatite: t8 ngjrshém.

HHLOD

& 15.00

€

1.500.00

G

‘'t biler furnizimi i matesialit dhe ponimi f ihirajiéscve 1€bores, nga prolilet
melulixe.

koreplel

Lue

€ 10000

€

100.00

Te hiehet furnizimi dhe mantimi | wlugéve harizontal giysmé rethous, ngn
Ilamarins « plastifikuar d=0.5Smm, pErlshird aikerimel by uksesors: peiciclits
pér lusksionim o objekiin & ekzismes.

komplel

Lun

€ 300.00

¢

500.00

TE hisher furnizimi dhe mantimi | whiglve verlikal rethoré nza lamariny ¢
plastifkunr o {155 mm, duke pérfshing ankesimet dhe aksesorE! pErcjetlés ple
{imkeinnim né chjeklin ekrisiues.

komplel

L

¢ 20000

¢

200.00

Furnzimi me material dlie mveshja ¢ oxhakw me llamaring 1 plastilikur
=0,36mm, [ Jamarina dubict 16 depériy derl 30cm nén Gogulh cllie & nprites derd
S [eceth oxhakuel. pjesét e llamarings dubel 1 saldahon me kaliaj, Llogurin 18
pEefshiiE 3 il puntt che mictd « nevojshme pér kELE lioj pune.

komnplel

LA

¢ 100.00

£

100,00

Shuna 1] € 950000

LY



PARAMASA DIFE PARALLOGARL

Ilmm'inuikulmcw Sl‘mpm‘i/

Tz hehet demolimi dhe largimi | komplet kulmil duke perfshir edbe olluget si dhe
axhakun,prestrini | gjithe hapesires per montinin € kumil (e riMalerali i
demalunr Jargoliut ne: dleponi adekuate.

komplet

€ 90000| € ‘J[)(].ﬂlll'f

(B8]

Trrntzimi dhe vendesie ¢ msterialit termoizolues me irachesi t=4.1) em ¢ cila
vendosy? 1€ kulmit. NE emim t¢ ognrirel edhe shiresa mbrojigss u fermaijalimil
Mlju plastike.

m?

80,00

€ 5.00( € 400.00 1

i

Ta hehet furnizimi diué shirigu e leteds difuzive mbi sipérlagen paaprakishe #
mveshur me dérrasa @ kanztrukstonil 18 Suhnil, j8rishins @ giicha pund

i

20,00

pérgatitare. Llogaris o m” ne projeksionin horizontyl 1€ kulinit

L& bShel fyrnizimi me macerial dhe pumin i konsznuksionit (g druri) 1@ kulm i
e dy rmme Mahite=10:% winf eda 71} cm; Nenmahile 10 [0cm; Shaangimes,
ganat , DEmusimi' d 2.2em; Liseclkit=8x8emn/uda SU cm;
Fumimlistella=3x8envicily 70 v eff. Llogaria n¢ malér kalrr [E prajeksionit
horizéntal 1& kulmit,

30.00

€ 1L.on| ¢ 80.00 \/

€ 55.60) € 4.40n.00

Futitizim, Irnsportimi dbe monlimi 7 Gegnila dhe kulmarevs (€ lugunoiklisike
me dim minimum 1155260

Profervlu ljegailla (Glinex trend, Tondsuh, Alturka 0se ndonié prodhues eiér ine
kuulitet 1 n2jashm.

Te 1:ghet funizimi i materiplil dhe purimi i mbrcgl:-sm" 1& hares, nza profilet
metalike,

80.00

<

£ 1308] € 1,200.00

kaniplet

1.00

¢ 100.00) € 100040

Té behet fumizimi dhe montimi i ullugése horizontal giysmé riethoré, nga
lamazing < plasfilikuar d={). 53mem, pérfshiré urkerimet dho aksesortt plrejellés
piEr Jimiksianim o objokiin ¢ gkaisings,

kenupler

1.00

C 50000| € 300.00

Té behet furnizimi dhe montimi § ullugéve vertikal rrethoré wpw Namaria e
plastifikiar d=0.55 mm, duke perfshiré amkerimet diie akscsostt perejellss phe
funksionin 1€ objcktin ckzislues,

Turnizimi me maserinl dhe myesliju & axhakut me Uamariug (€ plastiiTuare

t=0.3 6mm. Lismpurina dulet 1 depériof deri S0cm nén gieguila dhe i€ ngritel e
$0cm preatn axhaker. pjesél e Tmiarings duhet i suldoen nie kallaj. 1 logaria €
pErlshijE @ giithy punél dhe mjerct ¢ nevojshmeper ke llaj punc.

Fumizini me mnterial dhe pumimi plafbnit naa knaufi, Ne kelo poricion &
Tk dloher konstrukeioni mhagtes | knaufit, gletimi dhe npjyrsja e siperfaqes se
pllaforil dhe (2 pjicha elementet ¢ nevojshme per reatizimin ¢ kelij poziviani ther
pu-funksionalizim z¢ [,

kenupdet

— <. S

C 200.00| € 00.00

kamplet

1.00

100,00 | € 100,00 N

L]

i

70.00

E  2000| €  LAGO

Shumi1] € 938000 |




PARAMASA DHAE PARATLOGARI
Renuvimi | kulineve - Shitepia 53
e _— &z

s purt'i'f;zpmimii: dhie montlniin,
m_cmm-c te prodhecsve. N
l'luhmll ihrhe{ Le nclahen dl:e

Te behet demolimi <he: Tarprini § Kamplet kalmic duke-perlshir edlie aliuget si dhe
oxchakun,gustrim | giithe hapesites per menifinin  kulmic to i Matcriali
demaluar largol* i1 leponi migkate.

Turnizimi dhe vendosia v maleriaiil termmmhmcs me Irashessi | RO cinecila
veadose! nE kulinit. Né gmim € Logaritl cithe shiresa mbmjrtsc ¢ termoizelimil
lja nlastike.

Té helhiet furnizimi dbe shirirjn e lenés difuzive mbi sipérfagen parsprakisht 1
mveshor me dérrmsa 6 konstruksionl 1 <ulmit, pérfshicg of gjitha puntt
pérgalitare. Llogaris né m? né prujeksionin korizental 1€ kuhnil,

kannplet

¢ 900.00

C

20.00

S 5.00

70.00

t 1.00

70.00 | Y

1 ¢ bhe! furnizini e inaterial disc punim? i kanstruksianit {aga druriy t kulnail
e dy ramje: Maliré=108 am e 71 ern: NEnmahit=10x FQurn; Shisnpimet,
danat, DErmigimil 2.2em; Listella=Sx&emdeda S0 cn;
Kimiralistelae=dx8emdody 70 cing w1, Llogaria né meter kalnor 16 prijelesinnit
horizontu! & kulméi, .

L

Furnizimi, Iransportimi dhic montimi i (jeguba ille huliareve we luguara’klasike
e dim minimum 11 5%260mm.

Proferuhet ljegulin CGtiex crend. Toadach, Allurka ose ndonj& prodaues gutée ms:
knulite: 1 ngjashém,

m’

T lgkes Aunizimi 1 materiphl Jhe puniesi | mbrojtéseee (@ hores, npa. profifet
mictalike.

komplzl

Ti heéhe frnizimi dhe mentimi 3 ullisgéve horizontal givsmé methart, ngn
I'amaring ¢ plagtilikuar d (. 55mim, plrfshiné ankerinet dhe aksesortt pirejellés
pér limksionim n# objekin ¢ shaisiiss.

komplet

Tt behet I'ull'nizinlf dac monlim'i:i ulligéve vertikal rrcthoré nga,l]:ﬁuuﬁ:m a
plastifikunr d=0,55 mn, duke périshint ankerimé dlie alvsésoedt pérciellés pse
funlksivnim né objcktin vkzislucs,

kompled

L0

£ 33.00

¢

3.850.00 j

TOLH

€ 15400

L4

£.050.00 J

1.0

& 1000

¢

100.00 \vr

1.00

E 30044

300006 v

1.60

€ 200.00

20000 J

Fumisimi me matcrial dhe mveshija e.axlakur me llamaring 18 plashilTkure
t=U.56mm. Liuymurina duber @ deptrtof deri 50uem nén tegutla dbe o ngritet dert
50uen perneth oxhakt. pjesé ¢ amarings dubet 18 saldohen mw kullyj, Elaparin e
pErfshiie t giithy punt dhe eyjetet ¢ novojshme pér MéIg o] pune.

komplel

1.00

£ 1000

100.00

Khuma |

€

70200007 \I




FARANMASA DIHE PARALLOGART
Renovini i kulmeve - Shiepin 55 _~
‘AV

Lt

“T'e behet demolimi tlhe Turghini [ komplet kulmit luke per&ilir cdhe oliugel siilhe
oxhakum, pastrinii 1 ajithe bapesins per montimie ¢ kulmit ke i Materiali i
demoliar largohel ne dgponi adekuate.

komplei

L.

L NAT

e

$00.00

[ urnizim dhe- veridosis e materiaiit termoizolues me Irashesi =8.0 cm ¢ ciln
vendusel ng kalmit. N¢ gmim K Negariret edhe shucsa mbrisjifise e lermuizolimit
fulja plastike,

m?

T0.00

€ 5.00

t

330,00

il

TE héhet furnizimi dhe shirin e lewrts difuzive mbi sipérfagen paraprakishl @
mveshur me 8icasa 1 Konstruksionil 18 kulinie. perfshind i giilhi punét
pérpatitore. Llogatiy né m” 18 projetsionin horigontal @ kulmit

m2

70.00

12 néhel Tumnizimi me material dhe punimi | kanstruksion {mgg brurd) 18 kubwit
we dy ramje: Mahili=10/8 zmi edo 70 cm; Nenuwhile 10x10cm: Shtangimat.
dena! , Dérrasimd d=2.2em; Listellat SsBamdeda S em:
Kostralistoltat=3x8cmiedn 70 ¢ ey, Llogriu né neesér Latror & projeksionit
horizonlal 1& kidhmit

m*

70.00

€ 1.00

€

T0.00

£ 35.00

¢

1,850.00

wn

Furmizimi trsnsportind dhe montimi i Gegulla doe kulmureve (= Juguadkiasike
e dimy minimom 4 F3x260mm.

kuatitet ¢ ngjashem,

Preferohel Gepuila Glinex trend, Tandacly, Alarurka ose ndonji procdhues etz me

76,00

£ 15.00

€

1.030.00

'8 bighet farnizimi i ronlerialit dhe penimi § mhrajieseve & bores, ngs profikdl
metalike.

komplct

1.00

€ .00

100100

-d

T& hehel lumizimi dhe montimi i ulluqve Borizontul piysing seethord, nga
llamariey ¢ plastiiThuar d=0.33mm, pérlshirg ankerimet dhe ghsvsord) pErciellEs
pér funksionim ng ebjcklin & ekuislues,

komplet

LoD

€ sanno

500.00

Tz haliel lunizimi dhe montim | ullugéve vertiksd methurg nga Hamaring ¢
astifikuss ¢ 0,55 mon, duke pSrfshird smkerimet dhe-aksesordt pangellés pér
fmksioniim w# objektin ckeisines.

komplet

100

€ 20000

210,00

Fumizimi me matériul dbe mveshia e oxbakut me TManwring @ plastifikuner
+=0,56mm. Llamsrina chafict t¢ depériaj desi Siem ntn togully dhe 1€ ngritel deii
50um peireth axhakul, piesEl e Humarings duhct & saidalien me kalla:. Llogaria &
efshijt £ giilhy pungt dhe mjetet ¢ ns,uu\hmc per kttt' llef punc,

komplct

100

€ 1Dud

LHU.00

- Shuma |

4

7,120:00




PARAMASA DEE PARATLOGARI

Renovimi | hulmeve - Shitepia 537~
- = ~ = ,

Teheliel demalimi dhic Iargimi i hennples kulmit duke perfshir eddbe ofluet st dhe
exhaicon, pasirimi § giilhe hapesires par montimin e kulmit te ol Materiali §
dhearoduar largafict oo deponi udekuste.

|

Fumizimi dhe V“l‘dosl’icmmmuhl termaizalues me trashesi i=R.Q &m e cila
vendoset ot kulinil, N& gonine 2 llogarieet dhe shiresn mbrojtése € rermoizolimit
folju plustike.

Susin

Kasmpied

“a

Tt héhel lurnizimi dhe shiria @ Tuivés dificive mbi sipéefagen parnprakisTi 1€
iveshur me-¢irrasy 1€ kansteuksionit o kulmii, pérfshirg 18 gjitha pundc
plrgalilure: | logaria n§ oy’ g projeksionin horizonzi & kuimil,

h

=)

==d

T% biher farnizimi me malerial dhe punimi ¢ konstruksinrit (nga druri) 2 kulmit
me dy ramije: Mahite=10/8 em edu 70 vm; Nénmahitt=t0x10cm: Shimgimel,
danat , DErrasindi d=2.2m0; Listellac=3x@emieda 50 vin;

Konfrafistelisnt 3x8enifedo 70 em: elj. Tsparia mé merr kator & prujekyioni)
Tharizontal 1€ kuimil.

| 4%

[

1.000.00

lusniziniteamspariies dhe montimi | fegulln che kulnmreve te fupuaraklazike
me din: minimuay 415x260mm,

Prefecohct fjogulla Glinex trend, Iandach, Alalurky ase ndanjé prodhues tietSe me |

90.00

450.00

H0.00

£ L0y

9060

an,nn

20414

kuliel 18 ngjashém,
Té bihel Turnizin | matesialit dhe puniini | mbojtéscve & bores, nga prolilet

aietalile,

kempiui

1.00

{18 bEgae Tureizmi dhe montimi 1 ulkk@ve korizontal gjysme rreihord, nga
(urnariiia ¢ plastifikune d - 0.55mon, perfshicd ankerimu dhe n¥sesargl pérgell¥s

'pt'r Fmksionim né aljektin ¢ ckzistves,

komplet

1.00

€

4,950.00

1330000

€ 10k

100.00

L R

SUL.00

1% behel furnizimi dhe montims § ullugéve vertikal reethort nga llamuring v
plastilikuar d=0.55 mm, duke perlshirg ankerimee dhe wkssordl percieligs pér

funksionim né nhjehtin ekzisaics.

konplet

|00

€ 20040

ZOU.0

i

{

Efumm imi me material dhe myveshia o oxhukus me Lamaring plastifikuart

,| 0.56mm. Llamaring duhel 1€ deperto] dett 50¢m nén ljegulln dhe ig ngritet der
I 50em paivuh oxhukat. pestrc liamarings dubel saldoben me katlaj. Tlogariy |

pt,rl_ shije t& pjitha punét dhe mijetel & nevojshme pér ki Toj pune,

komplet

£ 10000

100448 ! |

Shumx |




PARAVIASA DINE PARALLOGART

Rennvimi i knlmeve - Shiepin 59~
g = P o

Te behel demnlimi dle largind i kamplet kalmir duks: pesfshir edhe alluget st dhe
axhiakun, pasteimi § giilbe hapssives. por montimin e kulmit to i Materinli i
demolusr Wargahet ne depond adekuale.

1.00

¢ 1,000.80

Fugnizimd dlie vendosja ¢ materialil lermaizolcs me tishusi ¢ 8.0 cm e cila
vendoser a¢ kulmil, N& e 12 llogaritel oéhe shirssa mbrojtése.c termoizodimil
folin phistike.

120.00

C £.00

1% bkt Nirnizimi dhe shtriria ¢ feirés difivzlve mbi siprfhgen parnprakisht t
mveshur me dirrass 1E Sonstouksonit t kulmi, pielilii 1 ghitha puntt
prgatilore. T-ogaria e o n€ projeksionin bio: cizontal & kulmil,

T& hithet tiurnizimi me malerial dhe punimd § konsindksionit (nga drurd) & kuimil
me dy mmj: Muhité=lu 8 cfna"i:du 70 ey Néumn.l1izﬂ=£{lx]0um: Shtangimet,

‘_Km.trahs[r[lal .hlicm cd: ‘70 e wij. l loparia né mcM katror & prijeksiomil
[narizuntal & kulmi.

120,00

c 100

C 5500

{-

£

100000

600,00

[ 2400

6,600.0¢

Furnizimi,cransporlimi dhe mortimi i fegulls dhe kulmareve te higharaklasike
mc dim minimum 41 3x260mm.,
Praferahet tjogulln Glines trend, Tandach, Alsturka vse ndonjt prodhucs [Feler me

ixuakiel 1 ngshem.

m"

120.00

¢ 1500

€

1,800.00

L& béthsel Fumnii oimi 1 materialit dha punimi § mbrojréseve 18 hores, nya prolilet

(miedalilce.

konzplel

IR

¢ 10000

¢

j1e bithet Grmizini die mantimi { ullugéve Fuorizontal giysmi rrelhoré, nga
! Drnrivia & plastifikuur &=0.55mm, [Eefshic? ankerimel dhe nksesordt plreicllts
pEr facksionim né vhjektin ¢ ckzistus,

| komplel

LA

¢ 500.00

‘I8 bthet firmizimi he montimi L ubhugee vertikal pethor? nga Unoyrina e i
alastifikir d=0.55 mm, Juke pErlshirg ankerimel dhe skaesorSt pérejelits pér
i lusksionim é uhjekiin ekzistucs.

komplel

EAE

¢ 20000

|
[erpizimi o malerial dhe myeshia ¢ oxhikul e llamaring 16 plastiiikesr
=0,56murs. | lamarina duhel 12 slepEraoj deri $0cm nén Gegulla dhe 1 nzritet derd
Siem perreth oxtekul, pjesét ¢ lamarinés dutiet 12 saldahtn me kallgi. T Jogaria 18
perfshije ig-gfitha pundt dhie ujel=l e nevajshme per kaie o pune.

kumplel

LY

¢ 100400

i

100,00

o Shuma g

€ LL020.00

<

<
—




| PARAMASA DHE FARALLOGARI
Renovimi | kulmeye - Shiep

Tee heliet demaliml dhic targimi 1 komplel kuliit dule peefshic edbe ollugel si dle:
| joxhakun,pastrini i gjithe hapesires per montimin ¢ kulrmil e i Materiali i komplet 1LoG' € Loooan) € 1,000.00 \/
demulunr lurgohet ne deponi adekuuli )

Furnicini che vendosia ¢ matesialit fermoizotoes ne trashesi =8, Oemeeils
2 |vendoset n® kulmit, Nt gmin & Hogarites edhe shresu mbrajiise e termnizalimit m# 90.00| C 5,00 150.00 ‘/
folja plasiike. .

16 bithe! lirnizimi dhe shizirja ¢ lotls difuzive mbi sipérfagen) pa:apmk:sh‘ i
1 |mveshur me dérasn i@ kunsiruksionit 2 kulmit, plefshind & githe punél ot 90.40¢| € 100 € on.00 \/
pérlitare, | lagarin aé m* nt projeksionin hurizental 1& kulmit.
Te hzhet furnizimi me miseris dlhe pumimi 1 konstruksionit (ngy druri) 1€ kulinit
me dy numje: Mahitg==10:8 cmf edo 70 ey, Nenmuhilg 10x10cm; Shrangimet,
1 |ismat , DEzcasimi é&=2.2cm; Lisiellal Sx8cmicdo 30 cny | n- 900
wontalisiellal InBemdeda 70 cm: off. Lloguria ni irelér katror t¢ projcksionit
hordzontal & kulmi,
[ urnizim i transportimi dhe muntioil | egulia dhe kulmarese e Tupuaraklasike

ma dim mirduon 415260, z
P - % w00t C 1% C 3500
Preteraher ficgully Glines trencl, I'ondach, Alaturks ose ndorié prithues geér me o . 0n 1.350.00 v

o

{c  ssoo|e 495000 ‘/

"N

kulitet 18 ngjashém.
6 [E Bkt Mumizimé 1 materiztit dhe punim? § mbrigjtgseve 8 hores. iga profilui kamplet 1ol ¢ o000 ¢ 106.00 V
melalike. i
|# bithat furnizimi dhe mantiai | ellugdve horzonial giysmé netherd, nza /
¢ [Innaria e plaseifikuar d=0.55mm, peeishiré ankesimet dhe akscsorl pérujetlds kosmplet 10| € s00.00( C 300,00 \
fitr funksionim né# vhiekli e elzisrucs.
‘|8 bther fumnizimi éhe mantimi | ulugve verlikel rrelhucg niga llamar ina c /‘
8 [plasiifikane d=0.35 mm, uke pé arishiré ankerimet dhe akscsordt pngjollis pér komplet wog )| € 200005 € 200,00| V

tfankzionim né objektin ehzistues. i

\uraizimi ms owiseial dhe aveshia ¢ exhakul me llamariiE 38 plastifikuarr
9 | 0.5 1 jamaring duhel 1@ depiriaj del Stem nén togully dhe 18 ngriter derd liomplet
Stcm perrelh pxhinkul, pjesét e dlamarings duhet € saklalien me kallai. Lingaria tt
périshije 12 giitha punst dhe mielel © névajshine pér ket llof pune, \/

| | y _ shuuall € 874000

oo 10000 C 100.00




PARAMASA DIIT. PARALLOGARL

Renoyvimi i Kulmeve - Shtepia 6.5/

Nilisig

oxhakunpastrin?  gfithe hapesizes per montitain o kulrail le o Muleriuli |
demoluar largaher ne doponi wdekusle,

Furmnizimi dhe vendasja e imnterfalic iermotzoluss me (eushesi 1 8.0 i e ciln
yvendnszt 08 kufmit. NE gmim 1E Uogarilel edlie shitresa mbrajtése e teemoizolimit

folja piastiks,

Te behet demolimi dhe largimi 1 komplel kislinit duke perfshir cdhe olluger si dhe

koanplet

C. 1.000.00

L2

1.000.00

w*

60.00

300.00

Té hehet [umizimi dhe sberigfa ¢ letrés diliizive mbi sip&rfagen paraprakisht té
mveshnr me dirusy 18 konstedksionit @ kulmit, peefshid (@ giitha pundl

pérpalilore. Llagaria nd nt' n& prejeksionin borizmial & kulmic

ne

¢ behet flrnizimi me mulerinl he punimi | konsruksionit (nga drurd) 1§ kulmil
me dy nunie; Makitg=10/8 cm/ cdo 70 cm; Némmahilg  10x 1 0cin; Shangiret,
danat , DErrasimi d=2.2¢m: Listellal 3x8em/edo 30 e

Kontrulislellyt IaNemdedo 70 em: <fj. Llogariy ni melgr kutrr 12 projelsionit
levizontal ¢ kulmi,

FFurnizimi trasportimi dbe monfimi | Gepulla dhe kelmareve te luguaraklasiky
me dim mmintinoin 4 1 3x260mm,

Preferaher fjegulla Glinex irend, Tondach, Ataturks osc ndenjé prodhues tielér me
kugliler [& nglashiens.

anh.on

1.00

60.00

H0.44

554

33040410

60.00

15.00

]

500,00

"¢ bélicr furnizimi § malerilit e pruning | mbrojeseve 18 borus, nga profilel
melyliliz

kamplet

160.00

100,00

1€ béhet farnizini dhe moniioai i iluiéve harizoneal giysmé rethort, nga
|lamaring ¢ plastifikua d=0.35mm, perfshire- enkprimel ilhe kel prciel s

xomplet

10D

L]

500.00

50000

pér fusksionim né obicklin ¢ chzislues.

Té behet furnizimi dhe erontimi i ulinEve veatilal m:thprt' nga llamaring ¢
plastifikuar ¢ 0,55 mm, duke peefshirt snkerimol dhe uksusordl pércellés per
luresianim né oyjckein chzisives,

komplet

1.00

200,60

20000

Purnizimi me material dhe mveshia ¢ oxhakul me Hamaring o plastifikuar
=0.56mm, Llamurina dishel & dep¥raj éeri S0cm nén ezl dhe 18 ngried deri
S§0cin pEreeth axhakut. pestr o liamarings diliel @ saldobien me kallaj. Lloparia t2
pﬁrﬁlu[:f t& gilhy punél dhe njest e nevajshme par ktii‘ flaj pene.

lenmplet

10000

100.00

Shuma |

(\..




Rewovimi { kulmeve - Shtepia 65/

PARAVIASA DIIE PARALLOGARI

To bl dermolimi dhe largimi [ korplel &

ishnil duke i’Jz:rr‘shir edhe ollugee si dhe
oxhakun, paserimi 1 1gitlie hupesizes per montimin ¢ kulmil (s riMalesiali |
dimmalusr lirpohet ne deponi adekimie,

Furriimislhe vendosia ¢ materialil kermwizalues me tashesi =80 emc cifa
vendosst n& kilmil, NE gmim € liogacitet edhe shirosa mbruj|8se ¢ iennaisdlimil

m?

106.00

[ofia plastike

T bishe Mirniziemi dhe shtricja ¢ lehids dilimive ribi sipErfagen pa}api-ékislrﬁitei
inveshur me drrasa 18 kemsiruksionit o kubmit, pErishing 1€ giilby pung.

Sreutilore. |logazia ne m* n# projeksionin horizoniaf € kulmit.
__ | PrgHlilope. LAnoaa - P

T hither furnizini me maleiat dhe punimi | Konstruksionit {nga dur) 1€ kahnil
me dy rmjes Malitg=10/8 omd edo 70 em; Nenmwhitg 10x1Gen: Shtangimet,
dunnt | Dérrasimi d=2,2ens; 1isiellon Sxomicde 50 cm; '
Konirafisiellal 3x8emiedo 70 cmy; off. Llvgaris né meér kaleor & projeksionit
Twirieontal 18 kulmil,

l'uznizimi, transporlimi dhe montimi i fegulla dac kulmareve e fuguwmvklisike
me it miirzun 415%260mm.

Peeferohet ticgulls Qlines tremi Tandach, Alaturka ose ndoné prochies jeidr me
kuulitel (& npjashém,

Té bthel lirnizimi | macrialit dhe punimi | mimajiEseve t baores, npa profilet
metalike. .

18 bzhel furesmi dhe mortimi § ullugéye horizontal pjysme rretharg, nga
Tamsrina e plastifikuar J=0,35mm, périshing ankerimet dhe akscsordl pérciullés
pir fanksionim néalijekiin ¢ ekzistuss.

1¢ béhel furnizim dhe montimi § allpgeyve verlikal refiog nga llamarina e
plastifikuar d=t1.53 mm, duke périshing wikerimet dhe aksesoxd pérejullis pir

it

[u.Lo

(3]

¢ 100.00 |/

fucksionim n& vhiehin ekzistues.

Furnizim? me rsterial dhe myeshja ¢ oxhakul me lmnaring 1€ plastifilnarr
(ST l._in.‘mm"iml duhet t ilEpers] ded S0cm nén Gogulla dhe @ ngrill:i dleri
50ctn pérreth oxluhul. piesét e llamarings dubyl 1E suleilien e kallaj. Llogaria
pérllijé ¢ glitha punét dhe mjelut e nevojshme pér ket llof puné.

100,08

3500

c 3,500.00

TEr

100.00

¢ [.540.00

kenriplel

1,00

HRITAYY

C 10¢.00

kennpiet

T4

S00.00

C F00.040

kamplet

1.00

200.00

£ 200.00

knmplel

1.00

100.00

& 1000

Shuma [

€ 9,500.00]]

< =

S N

=

V




PARAMASA DL PARALLOGARD

Renovimi i kulmcve - Shicpia 67

2

P

Tc behet demalimid dhie lurgii § knmplet kzlmit -duke perfshir cdhe olluger si dhe
uxhakwnpastiimi | gjizhe hapesires per monlimin e kulmsit e ri.Malerial? i
demoluar Jargohol sic deponi adehue. )

Furiizimi dhe vendasia € muterinlit &rmoizalues me trashesi +=6.0 ez c cila
vermdosst n¢ kuloyit. NE emim t¢ lHogaritot ecdhe shiress inbroflése ¢ lermaiznlimii
foli plastike,

‘1# dehét furnizim? dhe shiria ¢ ketrgs dilizzive mbi siptifagen paraprakizht t
myeshur e (Errasa 1 konstruksionit t kulmst, périshirg @ gjithn punél

peu g‘_ﬂl{)h. Llogariu né& w’ né projeksionin horizontal ¢ !:11[11111

| Té bithet Tuenizimi nie eatecial dbe punimi i kongtruksionit (ngn iy 0@ kulwil

me dy amée: Mehile=10:8 eni/ vda 70 vm: Nénmahie=10xteny; Shangimet,
demial , NErasimi d=2.2em; Listetat=3x8cemdcdo 30 cm:
Kontralistellar=3x8cmcdu 70 cm: a1, Tlawiriz 1E metér katror t& projeksionit
huramial 12 Xalmit

leomplel

[l

Furnizimitransportimi dbe montimd § tiogull dhe kilmureve e Tngneraklusike

m¢ dim minzmoum 4 L5x26¢mm,
Preleraliel tegulla Glinex tend, Tondach, Alaturka ase nclanjé prolhizes elér me

knialitet & ngjashém,

1.00

LAY

100.00

HIGGD

£

1,000.00

5400

1.00

s

¢

=

1.000.00

500,00

100.00

5,500.00

15.00

1.5300.00

T&behet furnizimi § malurilit <he puninii 1 mbrojtéseve 1 bores: nga profilct
melilike,

komplel

100,00

100.00

T& b#act furnizionl dhi montimi § ulluegéve borfzantal gjysme reethard, nga
Ilsmyring & plastfiTkuare $0,53mm, pefshird ankerimel dhe sksosorél prejellés
pér fanksionim né objckiin ¢ ckeislues,

kumpiel

1.00

500,00

500.00

18 heher furnizimi dhc montimi i wllugdse verlkl riethoré nga llamarina ¢
plustifikur 1 01,53 i, duke grishict ankerimet dhe akscdort poirejellSs pir
funksionim st objcktin ckzislucs,

komplet

1.00

200.00

200.00

Fyizimi me matecial dhe mveshin e oxhiaknt me lamaring & plastifiuar
[=0.56mmme. Llunwrina duliet 18 depéntaj deri S0cie nén Gegulla dhe 1§ nerilet der
Siém pésreth oxhakut, piest! ¢ lamaninés duhel € sal dohen me kallal, Liogaria (¢
plrishijé (€ gjilke puntdhe mjetet e nevajshme pér k&€ Lioj pune.

kuruplel

100.00

100.00

Shusin 1

~_9,500.00




PARAMASA DIIE PARALLOGARIL

Renovimi i kulmeve - Shitepin 69/

''e behet demulimi dhe largimi | komplct kulmil dluke rrullhl'-iredhe'DUnqcl_ si dhc
uxhaloun, pastzimi § gjithe hapesires per moitimin ¢ kulmit 1 ciMuleinli §
demﬁmar fargohied s deprni adelaare.

Furnizimi dhe venckasia ¢ mateialit ermoizolues me irwshes? 8.4 cm ecila
vemdosel né Luhmr_ N& ¢mim 1€ [ugaritel edhe shiresa mbrejkise o lemotasmil

talja plasdke.

I8 t_seh;:r Purnizimi dhe shiricja & etrds difuzive mbi wipérlugen parpprakisht &
mveshir me Jérisss tf konstruksiondl @ kulmét, efshirt € giithi pundt
pérpatitere. Llogariang m? né projeksionin horzontal & kfmil.

T& bithel [umiziini me material dhe punimi i kenstruksionit {nga druri) & kulmil
me dy ramic: Mauhitd 108 o/ afp 70 cm: Nénmshu@ Fx [ Deni; Shitang imet,
demat |, Toérrasini =2 2eny; Listelat=Sxfemicda S orm;

Kontalistel far=3e8emicda 78 aing . |logaria né matér hatros & projeksionit
,bcrrm\nm (& kuhnic

¢ 1,096.00

CCnmd |

1.096.00

Furnizimi transportimi dhé montimi i EM,uH che kulmareve fe mguarakiusike

eie dim minicyom 4 15x260mm.
Profurobel Jepuilz Glinex frend, Tandauh, Alaturka ose ndonj2 prodhues udr nie

kialitet t¢ ngjushéri,

C 500

675,00

133.00

135,00

1y

12 béhct furnizimi 7 rwlerilit dhe punimi { mbrojifseve @ bores, nga profiict
ctalike,

komplel

133.00

(3300

L}

242500

13500

2,025.00

(R4]

€ 100.00

100,00

T‘: hihet furnizimi dhe maontim | ullugive horizonial giysmi re=tharg, nga
{lamarima ¢ plustifikuar d=0.33mm, pir Tuhind rinkerimer dhe akscsort pércjellés

pév limksionien n€ objeklin ¥ ekrislues.

kample

Té hetel furnizimi dhe montmi T ullugéve vertikal rrethoré nga flamurinag e
plastifikoar d 0.55 mey, duke peefshirt imkerimet dhe aksesarct perojellss per
[unksionim n ?bjékﬁn ckielglues

komplat

Turnizimi me materig] dhe mveshja e axhakue mo Damaring 1€ plustilihuare
=0,56zm. T Jarrnsing dubict 18 deplatej dori 30em nan gegulla dhe & ngritet deri
Shurn prrrech oxlkon, pjusal e Msnnarings duhet 2 saldehun me kallj. Llogaria &
pEefshié 1@ giilhs pundl dhe mjcret ¢ nevojshre pér k& Hoj pune.

komplet

1.04)

€ 30000

500.00

1.00

€ 200,00

200.00f!

1.00

€ 100.00

100.00

Shuma 1)

@

 12,256.00




PARAMASA DITE PARALLOG

ARI1

Renovimi i kulmeve = Shtepia 7ia _-
- T P

e figher dcmoiixjﬂ dhe Inegimi 1 komplel kuhnil Juke perfshir edhe pilugeesi dhs
oxhakun,pasirimi 1 gjitie hapesives pes montimin ¢ kulmil te d.Matoriali 1
dcmqlua_r largohet ne depuni-adekunle,

L

900.00

900.04

L]

[urnizimi dhe vendosia ¢ maderinlil fermusizalizs me trshesi ¢ K4 ¢m e cila
vendussl nié kulemil. N2 gznim (& llogaritet edhe shtrosa mbroitése ¢ termoizolimic
toljo pasrike.

20.00

500

400.00 V

Yoy

‘|' bthet Farnizimi dhic shivitfa ¢ fuirds Qilizzivi: bi sipdrfsgen paraprakishi 1@
saveshur me dirmis 12 sonslruksionit @ kulmit, péefshird 18 gjiths puntt
pergaiitore. Llogaria né m n€ projeksionin horizontal 1€ kulmit,

80,00

100

30.0¢

T& bzhel [ornizimi me rawderind ithe punimi | konstruksionir {nga druri) t8 kulmit
me dy range: Mahits=10/8 em/ ¢do Y0 cmi Nommehile [0x Hiern: Shlangine,
danat . DErmusimi d 22cm) Listellal 3x8emieda SU cm;
Kantralistellat=3xBemvedo 70 em: otf, Llogarin pé melér kalmr 1€ projeksiimit
horizontul 1§ kulmil,

80.00

55.00

440000 \/

Fumnizimi,Iranspuriini dhe montiii | tegutla dhe kulmareve te luguaraklasike
e dizy niinimum 4 13x260mm.

Preferubiel Gegilla Ginex leend, I'nndach, Alaturks osc adonit prodhucs tictér me
kualjtet o ngjashém,

m?

80.00

1,200.00

"I'¢ béhet fuenizimi i matcrialit dhc punimi i mbrjiéseyd 1E bores, nga profilel
mactalike,

komplct

Lo

100.00

100,00

Té hghel liarnbzimi dhe montimy | ublugéve harizontal giysme rrethorg, nya
llamarina ¢ plastifkune & 0.5Smm, pEelshics ankerimet dhe aksesort pticjellds
pér limksianien né objektin ¢ ckzistucs,

komplet

1.40

300.00

KLU

Té kaket fwnizimi dhe mocdmi § uling@ve vartikal rrether® ngs famarina ¢
plastifikuar d=0.55 wm, duke pérfshir ankerimet dhe aksesaitt pircjellés pér
{unksivnin 1€ objeltin ekzistacs.

kamplez

1.00

200.00

200.00

Fumuizimi me material dhc mveshja ¢ oxhakut me amnsring 18 plasti Feonrr
=056, Linmation dubet & depérloj deri 30cm nen gegulla dhe ¢ neriter dori
S0crn perrelh oxhakut. pjesét o Jlamarings duhel (& suklohen nue knllaj, Tlogsriz @
perishiit 12 ejithn pundt dhe miefet & nevajshme pér ke lloj pune.

komplet

[ RUY

LuL.00

Lo

Shutna’l

7,880.00. t/




PARAMASA NITE PARALLQGART

Rennyini i kulineve - Shiepia 72 7

axhakun pastrimi [ ghilhe hapssires per montimin e kalmi to i Materiali
demoer Jargotiet iz depani adeknate.

.00

'vendoset pf kulmit, Né gmim 18 Jagaritel edbe shiresa mbrojrése ¢ termoizolimit

Fumnizimi dlie vendosja e maresrialit wmolzofues me Irnsbizsi | 8.0 cine iy

folju plastike,

80.00

¢ 5.00

100.00

W

| pErgalilore, 1lapnria ng m* 18 projeksionin kerzontel 1§ kulmil.

TE& béhal fumicimi dheshtrigae leats difuzive mbi siptrfagen parsprakisht 18
miveshur mic dérrasa 18 konstouksivnil 18 kulinit, pErfshied o gjicha puatt

80.00

C 1.00

80.00

T hehet furaizimi me maderia] dbhe punimd § koastruksiaiit (nga drori) ¢ kulmit
me dy Famiv: Malifie 10/8 cin/ eda 70 emy; Nenmalils=10x | Qeni; Shianyined, |
tlumal , 128rrasimi &=2.2cm: Lisieliul=3x8cmniudn 30 eny; '
Kontealistellnt IaBumdesda 710 can et). Llogariz n€ mel@r kiiror [€ projeksioni!
harrizantal t kulmé,

m

80.00

€ 5500

1,400.00

Iuriizimi tratsportimi dl moniing i Gepult dhe kuimarcve te luguzra'klasike
me dim minimuin 413x26{mnm.
Prelenaher tiegulls Glinex Irend, Tonduch, Aluturka ose ndonjé prodhucs tictér me

Kualilo 18 nggashiém.

m‘

80,00

C 15.00

1,200.00

T& béhet furnizimi  naterialit dhé punimi i mbrojiéseve 18 bores, nygi prolilel
metnlike.

komplet

100

¢ 100.00

100.00

it‘bt‘hc'l Girmizimi ibe montied | ulluqéve horizontal giysms rruthori nga
TNernring & plastifikuar d=0.35mm, p&rfshir unkerimet dhe aksesarét pércielits
pér funksivnim né objeklin ¢ ekzisiues,

komplet

1.00

C  500.00

500.00

té behct furniemi dhi montimi i ullugéve vertikal rrethor§ ngs Tatwring v
phisiikuar d=11.55 mm, duke perfshirt dnkerime dlie aksesaidt pércjellés per

kampict

1.00

¢ 20000

200.00

firnkstonim ng objekiin ekisiues.

Fumizioii me material dhe inveshja e axhakuor me amacing 1 plas|iltknare

| D.36mm. Liamarina duler 15 Gopérlo] deri 30cmi nén g egufla dhe & ngrirct deri
5lem-pérreth oxhakul. pjesél e llamarings duhct 12 saldohen mo kull, Tlogorin 18
pérfbhije & pjitha punttdhe mjctet ¢ nivuisbme pér k& lioj pune.

komplct

1.00

C 100,00

100.00

_ Shdmia 1

o
TOS!

Prie

shpi

v

of



PARAMASA DIE PARALLOGARI

| Iz behet demolimi dhe lasgiml i komplet lulmit dake perfshir edhe olligel silha

vxhukunpustrire i githe hapesires per monlimin o kulmil w d.Materiali §

| demoluar largohet ne deponi adekuaze.

Komplel

1.00

C

1.000.00

Fumnizimi dhe vendosja e macsrialit termaizaluss me trashesit 8aleme cily
verilosel né kulenil, N& gmim 1§ logeritel edhe shirosd mbrojtése ¢ termolzolimic
folja plastike. .

I’

100.09

C

3.4

ur

1 behet turnizini dhe shiziga e letrés difuzive mbi sipérfagen pareprikish 18
mrveshur me dSrasa ¢ konstruksionis 18 kulmil, pérfshiv 1@ gjitha punét
pErgatitore. [logaria ng o rié projeksionin horizantal @ kuhwii.

ey

(00,00

1o

T& behet lumizimi me materiz! dhe punimi | konstroisionit (nga druri] # kalmit
me dy ramje: Mahitg 108 ermd ado 70 cint Néneahitg Hix 1 fem: Shinngimel,
danat , Dérrasimi d=2_2em: Listella=3x8emicdo 50 cm;

Kol isteliat 3xReendodn TO cing eg), Llaparin g meiér kulror 1€ projeksionil
horfzental t& kulmit,

100.00

33.00

Furniimi, rangpuctimi Jhe montimi i gegulla dhe kulmereve te luguara'klasize
me dim minimum 413x260mm.

Priferohel (jugelka Glinex rend, Tonduch, Alaturks vse ndonjé prodhucs tictér me
kualitet td ngjashém.

m

100.00

C

13.00

V
1,500.00 \/

[# beehet fumizimi [ materialit dhe penimi  mbrojlEseve 8 bores, nps prolilel
mtalike,

kisenphel

100

[ REH

100.00| y

TE hehet Murntirat dlie uwmlimi § allugéve hzmlal pjysmé rrethord, nga
llamaring < plastifikuar d=0.55mm. perfshint ankerlmer dhe akscaozét parcjellss
pér fimbsionim ng phieklin & eksistues.

keimnplet

1.00

300.00

500.00 \/

T belel Tumizmi dhe mondird | idlug@ve vestikal rrethorg nga Numariod ¢
plastifikvar ¢=0.35 mem, dhike pérfshirt ankerimet dhe akscsorér percjellés pér
funksioriin né objeklin ekzdslues.

komplel

1.00

U000

200.00

[Fermizimi me material dhe mveslju e uxhakut me lanering 18 plssliGk user
=0.56mm. Llamarina duhct it depértof derl S0em nén ricgulla dhe e ngritet deri
Siein peErrelh pxhakut, pjeset e Darmirings dQuhe 18 saldalen me ki, Llogaris i
ptrfshijé ¢ pfitka punét dac mjcter ¢ nevajshme pér kit llof pune.

Gomplel

1.00

HUY

100.00

Shuina || €

szaonr] |




47 _|Renovimi i kulmeve - Shtepia 47 € 9.500.00
48 [Renovimi i kulmeve - Shtepia 48 € 13,220.00 |/
49 |Renovimi i kulmeve - Shtepia 49 € 9,500.00 |/
50 |Renovimi i kulmeve - Shtepia 50 € 11,020:00 |V
51 |Renovimi i kulmeve - Shtcpia 51 £ 9,280.00 [,/
32 |Renovimi i kulmeve - Shtepia 52 € 8,740.00 |,/
33 [Renovimi i ulmeve - Shtepia 53 € 7,120.00 4
34 |Renovimi i kulmeve - Shiepia 54 £ 7.880.00 4
55 _|Renovimi i kulmeve - Shicpia 53 € 7,120.00 v/
56 |Renovimi i kulmeve - Shiepia 56 € 5,600.00 /
57 |Renovimi i kulmeve - Shicpia 57 - 8,740.00 |v/
38 |Renovimi i kulmeve - Shicpia 58 € 7.880.00 |V
59 |Renovimi i kulineve - Shiepiu 59 £ [1.020.00 [/
60 |Renovimi 1 kulmeve - Shiepia 60 € 6,360.00 v~
61 |Renovimi i kulmeve - Shtepiza 61 € R,740.00 [/
2 |Renovimi i kulmeve - Shiepia 62 £ 11,02000 |y
63 [Renovimi i kulmeve - Shiepiz 63 € 6,460.00 [/
64 |Renovimi i kubmeve - Shlepiu 64 € 7,980.00 [/
65 |Renovimi i kulmeve - Shtepia 65 € 9,500.00 |/
66 |Renovimi i kulmeve - Shiepia 66 € 7,220.00 |V
67 |Renovimi i kulmeve - Shiepia 67 ud 9.500.00 |/
68 |Renovimi | kulmeve - Shiepia 68 & 7.220.00 v
69 |Renovimi i kulmeve - Shiepia 69 £ 12,256.00 |/
70 |Renovimi i kulmeve - Shiepia 70 € 6,360.00 /"
70a_|Renovimi i kulmeve - Shiepia 70 e 7.880.00 |/
71 |Renovimi i kulmeve - Shiepia 71 € 11,020.00 |/
72 |Renovimi 1 kulmeve - Shlepia 72 € 7,880.00 [/
73 |Renovimi i kulmeve - Shiepia 73 € 7,120.00 |
74 |Renovimi i kulmeve - Shiepia 74 € 9,500.00 /
TOTALIme TVSH| € 624,624.00 | 7_/




REPUBLIKA E KOSOVES
NOTER
YLLI S. MEKA]
PEJE

Akt En brevet
. LRP — Nr.rendor 8312/2016

Sot, me daté njézet e dy korrik dymijéegjashtémbédhjeté, para meje Ylli S. Mekaj noter né zyrén e noterisé me seli
né Pejé né rr. ,,General Wesley Clark “ nr.12, paragitet:
* “Tosi” SH.P.K. e regjistruar né MTI me numér té biznesit 71215598 me seli né Pejé dhe e regjistruar

me date 09.11.2015 dhe e pérfagésuar nga pronari z. Vlor (Fatos) Ukella, i lindur me 08.07.1992 né&
Pejé dhe me banim né rr. “Fehmi Agani” nr.24/K e Pejés, identitetin e té cilit e vertetova né bazé té
letérnjoftimit nr. 1D0376567 dhe me nr. personal 1171235070 té léshuar nga MPB/ R. e Kosovés, i
vlefshém dhe me zotési té ploté veprimi, Ai me vullnetin e tij té liré e jepin kété:

------ AUTORIZIM--

Autorizohet: z. Fatos Ukella, i lindur me 18.03.1964 né Pejé, posedon me nr. personal 1009742723 qé né
emér dhe pér llogari t& ndérmarrjes sime, prané té gjitha organeve kompetente té ndérmarré té gjitha veprimet e

poshtéshénuara: --------
* Té rregullojé, plotésojé, paragesé apo térheqé gjithé dokumentacionin e nevojshém pér aplikim né tenderét e

ndryshém publikg;
* Té mé pérfagésojé para Administratés tatimore pér té gjitha procedurat tatimore dhe tjera gé jané té
nevojshme pér ushtrimin e veprimtarisé sé ndérmarrjes time;
* Prané té gjitha bankave komerciale t& hapé konto bankare, t'i térheqé kartelat bankare dhe pin kodet, t& héjé
transfere, deponime dhe térhegje t& pakufizuar, té hyjé né obligime kreditore pa asnjo kufizim, té nénshkruajé
kontrata té kredis&, overdraftit, garancione bankare si dhe ¢do produkt tjetér kreditor;
* Té angazhojé punétorég, té negociojé kushtet e kontratés, té lidhé kontrata me ta,
*Té nénshkruaj kontrata hipoteke prané bankave komerciale te Republikés sé Kosovés dhe prané gjitha zyrave
noteriale te Republikés sé Kosovés,
* Né kuadér té veprimtarisé qé& ushtron ndérmarrja ime té lidhé kontrata té ndryshme afarizmi dhe

bashképunimi;
*Té mundé té lidhé kontrata pér shitjen dhe blerjen e makinerive dhe automjeteve té ndryshme ne emer dhe

per llogari té firmes, té regjistroj, doganojé, dhe té clajmrojé, t& autorizoj personat e treté pér shfrytézimin e

makinerive dhe automjeteve té firmes.
* Té mund té rregullojé dokumentacionin e nevojshém pér licenca té& ndryshme gé nevojiten pér ushtrimin e

veprimtarisé sé ndérmarrjes time;
* Té mé pérfaqésojé prané administratés komunale, doganore, atyre té policisé si dhe ¢do organi tjetér gé
paragitet nevoja. | autorizuari im mundet qé né kuadér té kétij autorizimi t& mund té pérfaqésojé edhe prané
giykatés né té gjitha instancat, dhe té& mund té& zhvillojé ¢do veprim juridik dhe procedural né procedurat
kontestimore dhe jokontestimore atyre administrative dhe ¢do procedure tjetér.
| njéjti autorizim &shté i vlefshém deri né revokimin e tij nga ana ime si dhénés i autorizimit.
Gjaté pérpilimit té kétij autorizimi déshmoj se jané respektua;t'_s E,'i.th_f‘ V:\:Jispozitat -parapara me nenet 33,36,dhe

38 té LNK-sé. /,\'5..“)'“’;,




Konstatohet se tek pala nuk ka pasur konfuzion apo paqartési gjaté pérpilimit té autorizimit -----------mmm-
Konstatchet se origjinali i kétij akti i ipet palés, kopja mbetet tek noteri. —
Dhénésit t& autorizimit i lexohet ky akt dhe i njéjti deklaron se éshté shprehja e vullnetit té tij té ploté, té liré dhe
veprimet qé do t'i ndérmerr i autorizuari i tij konform kétij autorizimi do t'i konsiderojé si veprime té tijat
personale. | njéjti e nénshkruan pa vérejtje, ndérsa noteri té njéjtin e verteton.
Shpenzimet noteriale jané paguar ne bazé té Udhézimit Administrativ nr.02/2012 pér tarifat e pérkohshme
noteriale, dhe até né shumé prej 10 euro (dhjeté euro) plus TVSH 1.80 euro. -

N& zyrén noteriale me seli né rr.”General Wesley Clark”nr. 12 né Pejé.-----

Dhénési e autorizimit:

“Tosi” SH.P.K.

Pronari:  Vlor Ukella




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opétina Prizren — Prizren Belediyesi

Data: 12.08.2025
Pér:  Kryetarin e Prizrenit, Shagir Totgj
Nga: Isa Osmankaj Udhéhegés | sektorit pér prokurim

Lénda: Konfirmim

pérmes késaj shkrese me nénshkrimin tim konfirmoj se dokumenti me titull:

KONTRATA  lidhur me projektin:

Furnizim me material ndértimoré pér ndértimin e kulmeve per familjet skamnore

622-25-5415-1-1-1

i datés 12. 08. 2025 nga aspekti juridik &shté plotésisht né rregull dhe né harmoni me legjislacionin
késhtu gé nuk ka pengesa juridike pér tu nénshkruar nga ana e juaj.

Ju falénderoj pér vémendjen

Mer t




S LELSIG

Kompania e Sigurimeve Sh.A./Insurance Company J.S.C. Gﬂttha qe duhet ta keni

Deklaraté e Garantuesit

SIGURIA E EKZEKUTIMIT

Pjesé pérbérése e Polices me Nr. 142891

Pér KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT
( Emri i "Autoritetit Kontraktues” )

Né emér té TOSI - V SH.P.K.
(emri dhe adresa e "Operatori Ekonomik” dhe nr. i biznesit né vazhdim Operaratori Ekonomik)
Titulli i aktivitetit té prokurimit: Furnizim me material ndértimoré pér ndértimin e kulmeve pér familjet
skamnore
Nr, prokurimit: 622-25-5415-1-1-1

Garancion me kérkesé té paré

Derisa operatori ekonomik i lartécekur, ka ndérmarré veprimet pér té dorézuar njé siguri té ekzekutimit duke iu
referuar dosjes sé tenderit me numér té prokurimit té lartécekur té dérguar nga autoriteti kontraktues,

dhe ngase tenderuesi déshiron té depozitoi garanciné né shumén e saktésuar né dosjen e tenderit,

dhe ngase jemi pajtuar t’i japim tenderuesit kété garanci.

Andaj me kété konfirmojmé se jemi garantues dhe pérgjegjés para jush, né emér té operatorit ekonomik, deri né
njé shumeé totale: 62,500.00€ zotohemi té ju paguajmé, gé me kérkesén tuaj té paré me shkrim né té cilen
deklarohet mospérputhja e njérit nga kushtet né vijim:

a. Autoriteti kontraktues konstaton né bazé té déshmive té vertetuara objektivisht se operatori ekonomik ka
déshtuar gé té ekzekutojé kontraténe e nénshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit kontraktues déme
substanciale dhe/ose shpenzime té médha pér mbylljen e kontratés né fjalé, dhe;

b. Operatori ekonomik ka déshtuar gé té ekzekutojé kontratén e nénshkruar dhe si rezultat i saj kané mbet pa
u paguar shumé punétoré, nénkontraktoré dhe/ose furnizues té materialeve.

Pagesa né shumeén e limituar prej 62,500.00€ sic éshté lartcekur, pa pasur nevojé té vertetoni apo té tregoni
arsyet ose shkaget e kérkesés tuaj, apo pér shumeén e specifikuar kétu.

Kjo siguri viené 396 dité kalendarike prej 21.08.2025 deri mé 21.09.2026

Me plotésimin e detyrimeve ndaj Pérfituesit té Garancionit, Siguruesit/Garantuesit i kalon e drejta pér ta
rimbursuar nga i Siguruari/Kontraktuesi shumén e paguar pérfituesit, me té gjitha té drejtat dhe mjetet ligjore deri
né pérmbushjen e térésishme té detyrimeve.

Data léshimit: 21.08.2025
Nénshkrimi dhe vula e garantuesit

Ky garancion i nénshtrohet rregullav+ uniforme pér garancione (URDG), botim 2010, Publikimi ICC Nr. 758.

KS" ELSIG" Sh.a Prishting, Adresa: Rr. “Tringé Ismajli*-nr,3 Tel: +383 (0) 38 221 112: Fax: +383 (0) 38 221 115, E-mail: office@kselsig.com



| nderuar klient !

Ju jemi mirénjohés qé& keni zgjedhur Kompaniné e sigurimeve
“K.S. Elsig” pér sigurimin e garancive pér démet gé

mund t'u shkaktohen paléve kontraktuese nga veprimtaria
e juaj e regjistruar me nr. té biznesit.

Deklarata e klientit

1. Personi qé kané nénshkruar kété kérkesé éshté informuar
nga siguruesi dhe éshté pajtuar, qé:

- té dhénat personale té késaj kérkese, sé bashku me té dhénat
tjera, do té pérpunohen dhe pérdoren nga siguruesi, né lidhje
me sigurimin e kontraktuar, pér géllime statistikore dhe pér
qéllime té hulumtimit (verifikimit)/raportimit né Regijistrin e
Kreditor té Kosovés ( RKK) si dhe transferim tek njé palé e treté
me géllim té trajtimit t& démeve.

- siguruesi do té ruaj té dhénat personale me siguriné e
nevojshme né regjistra, ku kéto té dhéna do té strukturohen me
ndihmén e kartelave apo pérmes ndonjé baze elektronike té té
dhénave si dhe do té raportohen né regjistrin e Kredive te
Kosovés. - né kéto té dhéna personale té pérpunuara, personat
e treté nuk do té kené qasje, pérveg nése éshté fjala pér organet
shtetérore kur kjo éshté e sanksionuar me ligj, si dhe pér
personat qé pérpunojné té dhénat nén udhéhegjen e kompanisé
K.S. “ELSIG" sh.a., apo kompanive partnere té KS “ELSIG” sh.a.
2. Personat qé nénshkruajné kété policé, vértetojné se:
vullnetarisht kané dhéné informata personale pér vetveten, si
kusht i domosdoshém pér kontraktimin e kétij sigurimi, dhe se
jané té pajtimit, gé siguruesi té pérpunojé ato té dhéna dhe t'u
lejojé personave té treté né pajtim me pikén 1 té kétij dokumenti,
gasje né to.

3. Kontraktuesi i sigurimit vérteton me nénshkrimin e tij, se:
éshté plotésisht i afté dhe se nuk ka asnjé kufizim pér hyrjen né
marrédhénie kontraktuese.

4. Personat gé kané nénshkruar kété policé vértetojné se:

né lidhje me kété policé, nuk ka asnjé marréveshje gojore
shtesé.

Detyrimet e té siguruarit:

Té paguaj preminé e sigurimit kur e lidh kontratén e sigurimit : Té
informojé siguruesin pér rastin e siguruar afatit prej 3 ditésh: Té
informojé siguruesin edhe atéheré kur kérkesa pér démshpérblim
kundér tij t& jeté paragitur népérmjet gjykatés, kur té& jen nén arrest
si dhe kur t& keté filluar procedura pér sigurimin e provave:
T'ldérgojé siguruesit déshmité e nevojshme pér vierésimin e
shkaktarit dhe té natyrés sé démit.

Detyrimet e siguruesit :

Pas ndodhjes té rastit t& siguruar siguruesi éshté i detyruar: Té
njoftojé té siguruarin me informacionet pérkatése lidhur me kushtet
dhe tarifén e sigurimitté garancive : Té&ndérmerre, bashké me té

siguruarin, mbrojtien nga kérkesat e pa mbéshtetura ose té
tepruara pér kompensimin e démit: Té plotésoj kérkesat e bazuara
pér kompensimin e démit. Té pérpunojé dhe té paguaj démin né
afatin prej 15 ditésh pasi &shté bé&ré kompletimi i I&ndés me
dokumentacionin e nevojshém. Pjesén pérbérése té késaj police
jané kushtet e sigurimit. Né rast kontesti lidhur me démin qé ka
ndodhur e g& mbulohet me kété policé, kompetente &shté gjykata e
vendit ku &shté lidhur kontrata e sigurimit.

Dear Costumer!

We are very grateful that you have chosen |.C. “ELSIG” Insurance
Company for Safeguards concerning the claims that can occurred
to contractual party caused in the course of your registered business.

Costumer statements

1. Persons undersigned in this policy are informed and agreed,
that: - personal data in this policy, and all other data, will be
processed and used by insurer, related to contracted insurance,
and for statistical purposes and for purposes of review
(verification)/report in the Loan Register of Kosova (RKK) and also
for the transfer to the third party with the purpose of claim
treatment.

- The insurer will keep all the personal data recorded with
necessary safety in registers and all these data will be structured
with the help of cards or through other electronic databases and
also will be reported in the Loan Register of Kosova. - in these
processed personal data, third parties do not have approach,
except the state authorities when this is sanctioned by law, as well
as persons that process data under the leadership of the company
I.C. “ELSIG" j.s.c., or partner companies of IC. “ELSIG" j.s.c.

2. Persons undersigned in this policy, certify that: voluntarily
provided personal information about themselves, as necessary
condition for the contraction of this insurance, and agreed that the
insurer will process those data and will allow access in those to
third parties in accordance with paragraph 1 of this document.

3. Insurance Contractor with his/her signature certifies that: is fully
capable and that there is no restriction on entry in contractual
relations.

4. Persons undersigned in this policy certify that: regarding this
policy, there is no additional oral agreement.

Policyholder's obligations

To pay the insurance premium when he/she sings the insurance
contract: To inform the insurer for the insured case within three
days: To inform the insurer even when the claim for the
compensation is submitted though the court, when under arrest as
well as when the procedure for evidence collection has begun: To
submit to the insurer necessary evidence for the claim evaluation
and It's nature and cause.

Insurer’s obligations

After the claim has occurred for an insurable event, the insurers
obliged to: To inform the insured with appropriate information
concerning the terms, conditions and the tariffs for Safeguards
insurance. Together with the insured needs undertake the
necessary measures in order to prevent unnecessary and/or
excessive claims for compensation: To meet the requirements
needed to compensate the claim: The insurer needs to review and
compensate the claim no later 15 days after the file has been
completed with the necessary information: Integral part of this
policy are the insurance terms and conditions mentioned above. In
the case of the contest related to the loss or damage covered with
this policy, competent court is the court in the territory where the
insurance contractis signed.

Paragqitja e démeve / Claim Handling Office

Drejtoria & Filiali né Prishtiné / Branch rruga :
Tringé Ismajli nr. 3
Tel.038 / 221 - 114: fax 038 / 221 - 115
e - mail : office@ kselsig.com

Filiali / Branch :

Mitrovicé Tel.044 / 381 - 790 Pejé Tel.049/810 - 847
Ferizaj Tel.044 /655-678  Prizren Tel.044 / 174 - 098
Gjakové Tel.044 /760 226 Gjilan Tel. 044 /212 -378




A E I S I ( i Gjithcka qé duhet ta keni

Kompania e Sigurimeve Sh.A./Insurance Company J.S.C.
Kompania e sigurimeve ELSIG sh.a,

Prishtin&, Adresa: Rr. “Tringé Ismaijli"-nr,19,
Tel: +383 (0) 38 221 112: Fax: +383 (0) 38 221 115,  E-mail: office@kselsig.com

POLICE PER SIGURIMIN E GARANCISE SE EKZEKUTIMIT TE KONTRATES

Nr. Polices: 142891

| Kontraktuesi
Emri TOSI - V SH.P.K. A Lénda e Garancisé
Pérfagésuar nga Vior Ukella
Adresa o Pejé, Fehmi Agani nr.24 Detyrimet e Siguruesit ndaj Pérfituesit sipas késaj Police té sigurimit
_Nri Biznesi 810749129 T
Telefom 049373533 - 1. Mbéshtetur né kété Police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi merre
\ pérsipér qé té plotesoje ¢cdo detyrim kontraktori i cili éshté i
. i Pérfituesi ‘ garantuar me kété police.
Emri KUVENDI KOMUNAL | PRIZRENIT
Aty Brizeen T ) > parfituesi e ka té drejtén t'i drejtohet Siguruesit / Garantuesit pér
T T s marrjen e démshpérblimit deri né shumeén e garantuar, vetém kur
Garantuesi detyrimet kontraktuale nuk plotésohen pér faj té té Siguruarit /
L ed EIsTg T ) Kontraktuesit - Ekzekutuesit té Kontratés.
Banka NLB 3. Me plotésimin e detyrimeve ndaj Pérfituesit, Siguruesit/Garantuesit
| Garantuesit i lind e drejta gé t'i drejtohet té Siguruarit/Kontraktuesit, me té

gjitha mjetet ligjore, pér té béré rimbursimin e shpenzimeve té
kryera né funksion té plotésimit té detyrimeve ndaj pérfituesit
(cedimi i té drejtave nga Pérfituesi té Siguruesi/Garantuesi)

i Mbulueshméria e Polices
| Shuma Siguruar _| 62,500.00

gg;u:;i 21.08.2025 - 21.09.2026 4, K.y sigurim eshté lidhur sipas thshteve t? pié..rgi.ithghm.g tfé S.i‘gunmit
E 'P':,.mT’ T ""“fj‘zﬁsﬁf‘ A T te“Ga!_ra"ncwe c{he‘ekzt.ekutlmm té kontratés té cilat jané pjese
fvsh 219.70 P 7 pérbérése e késaj Police.

Primi Bruto 1,440.25 5. Pér polica té sigurimit - Ekzekutimi i kontratave - pjesé pérbérése e
| Data e léshimit | 21.08.2025 11:58 késaj police &shté kontrata e ekzekutimit t& punéve ndérmijet
| i Z autoritetit kontraktues (Pérfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (té

v ; i i T Siguruarit) di dhe marréveshja e lidhur né mes Siguruesit dhe
Fgm:zmj me material ndértimoré pér ndértimin e kulmeve } Operatorit Ekonomik (hipoteka e léné peng)
| Ppér familjet skamnore

Me nénshkrimin e késaj kontrate pajtohem gé Kompania e Sigurimit ti ruaj té dhénat e mia personale / té dhénat e
biznesit, té cilat do té pérdoren nga Kompania pér géllime statistikore, hulumtim/raportim né Regjistrin Kreditor té
Kosovés si dhe transferim tek njé palé e treté me géllim té trajtimit té démeve.

Me nénshkrimin e késaj police té sigurimit, nénkuptohet se uné i siguruari me vullnet té liré, té barabarté dhe me
mirébesim kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit.
| My signature in this insurance policy signifies that | the insured with good will have accepted the insurance premium. |
have read, understood and accepted the insurance terms and conditions

 SELSIG |
\: W

Pérfagésuesi i té siguruarit
Vior Ukella

V4
]




| nderuar klient !

Ju jemi mirénjohés gé keni zgjedhur Kompaniné e sigurimeve
“K.S. Elsig” pér sigurimin e garancive pér démet qé

mund t'u shkaktohen paléve kontraktuese nga veprimtaria
e juaj e regjistruar me nr. té biznesit.

Deklarata e klientit

1. Personi gé kané nénshkruar kété kérkesé eéshté informuar
nga siguruesi dhe éshté pajtuar, gé:

- té dhénat personale té késaj kérkese, sé bashku me té dhénat
tjera, do té pérpunohen dhe pérdoren nga siguruesi, né lidhje
me sigurimin e kontraktuar, pér qéllime statistikore dhe pér
qéllime té hulumtimit (verifikimit)/raportimit né Regjistrin e
Kreditor t&€ Kosovés ( RKK) si dhe transferim tek njé palé e treté
me géllim té trajtimit t&€ démeve.

- siguruesi do té ruaj té dhénat personale me siguriné e
nevojshme né regjistra, ku kéto té dhéna do té strukturohen me
ndihmén e kartelave apo pérmes ndonjé baze elektronike té té
dhénave si dhe do té raportohen né regjistrin e Kredive te
Kosovés. - né kéto té dhéna personale té pérpunuara, personat
e treté nuk do té kené qasje, pérveg nése éshté fjala pér organet
shtetérore kur kjo &shté e sanksionuar me ligj, si dhe pér
personat gé pérpunojné té dhénat nén udhéhegjen e kompanisé
K.S. “ELSIG" sh.a., apo kompanive partnere té KS “ELSIG" sh.a.
2. Personat gé nénshkruajné kété policé, vértetojné se:
vullnetarisht kané dhéné informata personale pér vetveten, si
kusht i domosdoshém pér kontraktimin e kétij sigurimi, dhe se
jané té pajtimit, qé siguruesi té pérpunojé ato té dhéna dhe t'u
lejojé personave té treté né pajtim me pikén 1 té kétij dokumenti,
gasje né to.

3. Kontraktuesi i sigurimit vérteton me nénshkrimin e tij, se:
éshté plotésisht i afté dhe se nuk ka asnjé kufizim pér hyrjen né
marrédhénie kontraktuese.

4. Personat gé kané nénshkruar kété policé vértetojné se:

né lidhje me kété policé, nuk ka asnjé marréveshje gojore
shtesé.

Detyrimet e té siguruarit:

Té paguaj preminé e sigurimit kur e lidh kontratén e sigurimit : Té
informojé siguruesin pér rastin e siguruar afatit prej 3 ditésh: Té
informojé siguruesin edhe atéheré kur kérkesa pér démshpérblim
kundér tij té jeté paragitur népérmjet gjykatés, kur t& jen nén arrest
si dhe kur té keté filluar procedura pér sigurimin e provave:
T'ldérgojé siguruesit déshmité e nevojshme pér vlerésimin e
shkaktarit dhe té natyrés sé démit.

Detyrimet e siguruesit :

Pas ndodhjes té rastit t& siguruar siguruesi éshté i detyruar: Té
njoftojé té siguruarin me informacionet pérkatése lidhur me kushtet
dhe tarifén e sigurimitté garancive : Té&ndérmerre, bashké me té

siguruarin, mbrojtjen nga kérkesat e pa mbéshtetura ose té
tepruara pér kompensimin e démit: Té plotésoj kérkesat e bazuara
pér kompensimin e démit. Té pérpunojé dhe t& paguaj démin né
afatin prej 15 ditésh pasi éshté béré kompletimi i léndés me
dokumentacionin e nevojshém. Pjesén pérbérése té késaj police
jané kushtet e sigurimit. Né& rast kontesti lidhur me démin gé ka
ndodhur e g€ mbulohet me kété policé, kompetente éshté gjykata e
vendit ku éshté lidhur kontrata e sigurimit.

Dear Costumer!

We are very grateful that you have chosen |.C. “ELSIG" Insurance
Company for Safeguards concerning the claims that can occurred
to contractual party caused in the course of your registered business.

Costumer statements

1. Persons undersigned in this policy are informed and agreed,
that: - personal data in this policy, and all other data, will be
processed and used by insurer, related to contracted insurance,
and for statistical purposes and for purposes of review
(verification)/report in the Loan Register of Kosova (RKK) and also
for the transfer to the third party with the purpose of claim
treatment.

- The insurer will keep all the personal data recorded with
necessary safety in registers and all these data will be structured
with the help of cards or through other electronic databases and
also will be reported in the Loan Register of Kosova. - in these
processed personal data, third parties do not have approach,
except the state authorities when this is sanctioned by law, as well
as persons that process data under the leadership of the company
I.C. “ELSIG" j.s.c., or partner companies of IC. “ELSIG" .s.c.

2. Persons undersigned in this policy, certify that: voluntarily
provided personal information about themselves, as necessary
condition for the contraction of this insurance, and agreed that the
insurer will process those data and will allow access in those to
third parties in accordance with paragraph 1 of this document.

3. Insurance Contractor with his/her signature certifies that: is fully
capable and that there is no restriction on entry in contractual
relations.

4. Persons undersigned in this policy certify that: regarding this
policy, there is no additional oral agreement.

Policyholder’s obligations

To pay the insurance premium when he/she sings the insurance
contract: To inform the insurer for the insured case within three
days: To inform the insurer even when the claim for the
compensation is submitted though the court, when under arrest as
well as when the procedure for evidence collection has begun: To
submit to the insurer necessary evidence for the claim evaluation
and It's nature and cause.

Insurer’s obligations

After the claim has occurred for an insurable event, the insurers
obliged to: To inform the insured with appropriate information
concerning the terms, conditions and the tariffs for Safeguards
insurance. Together with the insured needs undertake the
necessary measures in order to prevent unnecessary and/or
excessive claims for compensation: To meet the requirements
needed to compensate the claim: The insurer needs to review and
compensate the claim no later 15 days after the file has been
completed with the necessary information: Integral part of this
policy are the insurance terms and conditions mentioned above. In
the case of the contest related to the loss or damage covered with
this policy, competent court is the court in the territory where the
insurance contract is signed.

Paragitja e démeve / Claim Handling Office

Drejtoria & Filiali né Prishtiné / Branch rruga :
Tringé Ismajli nr. 3
Tel.038 /221 - 114: fax 038 / 221 - 115
e - mail : office@ kselsig.com

Filiali / Branch :

Mitrovicé Tel.044 / 381 - 790
Ferizaj Tel.044 /655 - 678
Gjakové Tel.044 /760 226

Pejé Tel.049/810 - 847
Prizren Tel.044 / 174 - 098
Gjilan Tel. 044 /212 -378




